die 8. Kalend. Decembris Era M. xv. Anno Dominice trabeationis * Dcccc. Lxx. vII.

Ind. (n) v. anno bisdeno iij. (o) quod Francorum Rex Leutarius regnandi sumpsit

exordium . Miro Dei grâ Comes atque Epus qui hanc donationem vel traditionem

feci , et idoneis testibus firmare rogavi. Oliba Dei grâ Comes. Sanifredus Comes.

Hacfredus Archilevita. (p) Vvandalgatus Vicecomcs. (q) Temdcmundus. Temdebertus.

Stephanus. Bera. Oliba. Bernardus. Johannes . (r) Antecho Presb. Miro Sacer

dos. Almericus Levita (s) de lacutela. 3 Odo ac si indignus gratia Dei Epus Scté

Sedi Gerundei Ecçlie (t) & mutu Dei Alba . Berengarius Scte Ecclesie Elemem. Ejus. Ar

pulphus ac si indignus gratia Dei Egus . In anno vii. Regni (u) Rutheberti regis, Gut

fredus Scté prime Sedis Narboneì Ecçlie Epus. (x) Actius ac si imdigmus Epus gra.

Dei. Guillelmus grâ Dei Vrgelleii Epus. (y) Oriel Johammes filius ejus (z) Bremundus Sa

cerdos, qui hanc scripturam donationis scripsit sub die et anno quo supra. Nolu

mus tamen per hoc in aliquod novum acquiri Moii memorato , sed antiquum sibi

tantummodo conservari . Datum Perusii vII. Kalend. Julii Anno Nono .

(a) & oblationibus (b) Palanolo (c) Fregurano (d) Saderner (e) Barreiren re (f) Exarcu, (g) Gavalmac (h) fira

(i) ex (1) omnibus (m) delictorum eo quod (n) vi (o) ex quo (p) Vdalgarius (q) Tindimus , Tondebitus (r) An

fereco (s) >{< (t) >{< (u) Roberti (x) >{< (y) >{< (z) Bremucidus.

V._.._.•*rT>v€T°-._»
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N. C V.

IN ROAMA NEL MON. DI S. ANDREA AL CLIVO DI SCAZJRO.

In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jesu Christi anno Deo propitio Ponti- 4.984.

ficatus Domini Johannis Summi Pontificis & universalis quartidecimi Pape in sacratis

sima Sede Beati Petri Apostoli primo Indictione duodecima mense * . . . die quar

todecimo. Quidquid enim vita possidetur , quamvis dulcius videatur , cito cum

amatur , relinquetur , proinde ut meliora appetat, que sibi eternaliter lucrari de

beat. Proinde ego Rosa nobilissima femina una cum Stephano * Sancte Romane Ec

clesie Scriniario talia considerans , sub infirmitate detenta cum Deo favente , pleno

que sensu , atque libero arbitrio, in quantum vires suppetunt, a presenti die do

no, cedo , trado, largior pro omnipotentis Dei amore , et redemptione anime

mee, et meorum delictorum veniam merear adipiscar , proinde offero vobis Domi

no Johannes religioso Abbati ven.Monasterii Sancti Andree Apostoli, et Sancti Gre

gorii,quodvocatur Clivus Scauri,et per te in eodem ven.Monasterio,ejusque successo

ribus in perpetuum,idest omnem portionem meam mihi in int.competen. quod est...

de inferius ascriptis fundis in int. terris,videlicet fundum, qui vocatur Ancesano cum

Ecclesia Sancti Gregorii,in quo est Castello novo,seu et fundum Sacram,fundum Ca

sacorvuli,nec non fundum Speiano cum Ecc. S. Lucie, fundum Elianum,fundum Cen

tum vigera ( f. jugera), item & fundum Lavarano, fundum Vivianum, & fundum Pa

retulo , & fundum Laciano , similiter fundum Balle , sive suis aliis vocabulis nun

cupentur, omnibus in integrum sibi invicem coherentibus uno solo constituto cum

casis , vineis, tcrris, campis , pratis , pascuis , silvis , salectis, arboribus , po

miferis , fructiferis , vel infructiferis , diversi generis,puteis , fontibus , rivis , a

que perennis, edificiis , parietinis, columnis , adjunctis,adjacentibusque suis, cu

tum vel incultumì , vacuum & plenum , & cum omnibus eorum pertinentiis posito

territorio Tiburtino milliario ab Urbe Roma plus minus vicesimo quarto... & Mon

te in integrum , qui dicitur Vulturella 3 , in quo est Ecclesia Sancte Marie cum pe

lagis (f. plagis) & appendicibus suis, sicuti in circuitu ipsius Montis tenere & ex

tendere videtur, quod sunt terris & silvis , montibus & collibus , cultum vel incul

tum , vacuum & plenum , & cum omnibus a supradicto Monte generaliter & in in

tegrum pertinentibus , posito in dicto territorio Tiburtino milliario ab Urbe Roma

plus minus vicesimo quinto , & inter affines ab uno latere casalis , qui vocatur Bi

sciano , & a secundo latere casale , qui vocatur Illice , & a tertio latere Valle, que

est jure Monasterii Sancti Benedicti , & a quarto latere Paciano, & a quinto latere

fundus , qui vocatur Pratale , & a sexto latere fundum , qui vocatur Savianum, &

a septimo latere Ecclesia Sancti Angeli , qui ponitur in Fajano, & exinde dividentes

.a Penestrina juris supradicti Monasterii , sicuti mihi evenit suprascripta portio mea

de omnibus immobilibus locis , quantum infrascriptis affinibus pertinere videtur de

fundis & casalibus cultum vel incultum ad ipsam portionem pertinentium , quod

est . . . sic eas vobis integre concedo, atque trado, & largior in perpetuum, ut

superius dictum est, pro redemptione anime mee , & filia mea bone memorie , &c

meorum veniam delictorum , a presenti die habeatis, teneatis, possideatis, atque

fruatis , vestro jure vendicetis, defendatis pro omnibus numquam a me, neque ab

heredibus meis,aut a me summissa persona magna vel parva contra vobis vestrisque

successoribus aliquam aliquando habebitis questionem, aut calumniam , sed in om

ni tempore ab omni homine , & in omni loco , ubi vobis vestrisque successoribus
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necesse fuerit stare me una cum heredibus meis, & defendere promitto vobis vestris

que successoribus, in qua & jurata dico per Dominum omnipotente m , Sancte

que Sedis Apostolice Dominum Johannem sanctissimum Papam hec omnia , que hu

jus cartule donationis a die presenti seriem textus eloquitur inviolabiliter conservare,

atque adimplere promitto. Si enim, quod absit , & quoquo tempore si ego vel he

redibus meis contra vobis, vestrisque successoribus , aut contra hanc a presenti die

donationis cartulam , quam sponte fieri rogavi , agere » vel causare , vel litigare

voluerit per quovis ingenio, tunc non solum perjurii reatum incurram , verum etiam

daturam me promitto una cum heredibus meis , vobis, vestrisque successoribus an

te omne litis initium pene nomine auri purissimi libras tres, & post penam absolu

tionis mancntem hec a die presentis donationis cartule seriem in suam maneat firmi

tatem. Quam scribendam rogavi Albinum * Scriniarium Sancte Romane Ecclesie in

mense & Indictione suprascripta duodecima . .•

Signum <£• manu suprascripta Rose donatrice. •}• Stephanus Domini gratia

Scriniarius Sedis Apostolice , «£• Sergius Scanno. •{• Benedictus * Domini gratia

Scriniarius Sancte Romane Ecclesie, •£* Johannis nobili viro. •{• Jugibaldo nobili

viro. <£• Hadrianus pro öc üc Dominico. -

Ego N. Scriniarius Sancte Romane Ecclesie , sicut inveni in thomo carticinco

jam pene consumpto scriptum per manum Albini Scriniarii, ita scripsi , & in hanc

transtuli cartam , -

V_e******~*°**-_/

N. C V I.

N E L AM E D E S I AM 0 /M O N A S T E R O .

In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jesu Christi imperante Domino piissi

mo perpetuo Augusto Ottone a Deo coronato magno & pacifico » imperii anno

scxtodecimo Indictione undecima mense Augusto die tertiadecima. Dum pro adipi

scendis celestis regni gaudiis eterna procul dubio ad cultum divine inajestatis confe

rat stipendia, omnino fas exigit eoq. valemus amissum queq. ac stabilitate et pro

fectum venerabilia loca permancre, ne tantum verbo firmitatis maneat, verum etiam

per scripturarum paginas volumus csse testatum maxime in quibus omnipotentis

Dei laudes referuntur , ex hoc Redemptori nostro hoc ipsum , quod ad gloriam san

cti nominis ejus dinoscitur rogasse , sit acceptabilem Stephani ' votum , pro cujus

amore & veniam delictorum suorum offerimus , cujus jussu fuit , & nos post mor